

---

# Rosa Conradine D. Holding ApS

**CVR-nr.: 43299972**

Tendrupvej 29  
8543 Hornslet

Årsrapport  
1. juni 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/01/2024**

---

**Ulla Elisabeth Folmer Reckenhoff**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Rosa Conradine D. Holding ApS  
Tendrupvej 29  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 43299972  
Regnskabsår: 01/06/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter m.v. og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. juni 2022 – 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -44.554. Balancen viser en egenkapital på kr. -4.554. Årets resultat er utilfredsstillende. Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne genoprette kapitalen via driften over de næste år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabets ejere har truffet beslutning om at lukke selskabet hurtigst muligt ved betalingserklæring. Datterselskabet vil blive drevet videre.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.500</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-40.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-13
Andre finansielle omkostninger		-41
<b>Årets resultat</b>		<b>-44.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-44.554
<b>I alt</b>		<b>-44.554</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-44.554
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-4.554</b>
Gæld til banker		227
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		313
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		264
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.554</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.554</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i året tabt hele selskabskapitalen. Selskabet forventes opløst ved betalingerklæring i 2024. Selskabets datterselskab forventes videreført.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har i året ikke haft ansatte.